ADICIONAL AL PRESENTE CONTRATO MEDIANTE EL CUAL SE PRECISARAN LOS SERVICIOS
ADICIONALES REQUERIDOS Y LAS CONDICIONES DEL MISMO..........-........-.............................. —-
TERCERA. - EL COSTO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, 
SERA POR LA CANTIDAD DE $15,086.21 (QUINCE MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 21/100 M.N.) 
MAS EL IMPUESTOAL VALOR AGREGADO(I.V.A.) DANDO UN TOTAL DE $17,500.00 (DIECISIETE 
MIL QUNIENTOS PESOS 00/100 M.N.), ESTA CANTIDAD DEBERA SER CUBIERTA, PREVIA 
PRESENTACION DE LA FACTURA CORRESPOND!ENTE, EL CUAL SE DEBE ENVIAR EL CFDI